
 

 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOBILUMO (DIZAINO SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ  

KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS SKYRIMO 2024 METAIS 

 

 

2024 m. rugpjūčio 16 d. Nr. 1LKT-105(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 

7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487, 

16-33 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2024 m. liepos 

17 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-42(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti mobilumo stipendijas šioms dizaino srities veikloms įgyvendinti: 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

1.1.  Urtė Katiliūtė 

Dalyvavimas COBALT 

tinklaveiklos erdvėje Paryžiaus 

mados savaitėje 

82,80 4 360,00 

1.2.  Guoda Jieva Jaruševičiūtė 

 

Antikvarinės tekstilės dažymas 

natūraliais dažais 

             

74,80 1 007,00 

1.3.  Julija Frodina 

 

Kūrybinis bendradarbiavimas su 

„Heel and toe“ konceptualios 

mados studija Japonijoje 

             

73,20 3 251,00 

1.4.  Algirdas Orantas 

 

Dizaino sektoriaus atstovavimas 

dalyvaujant Tarptautinės dizaino 

tarybos (ICOD) Generalinėje 

asamblėjoje ir Platformos 

susitikimuose (Platform 

meetings) 2024 Kinijoje 

             

67,40 1 500,00 

1.5.  Ugnė Venckė 

 

Rezidencija užsienyje 

             

64,80 2 000,00 

IŠ VISO: 12 118,00 

 



 

 

2. neskirti mobilumo stipendijų šioms dizaino srities veikloms įgyvendinti: 
 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos paraiškos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirti 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1.  Justina Semčenkaitė  

 

Tarptautinė menininkų rezidencijų  

programa ARTUDIO NEPAL 

             

63,20 

2.2.  

 

Jonas Liugaila 

 

 

Dizaino sektoriaus atstovavimas  

dalyvaujant Tarptautinės dizaino tarybos  

organizuojamame Platformos susitikime ir  

Generalinėje asamblėjoje 2024 Kinijoje  

bei Tarptautiniame dizaino lyderių  

susitikime San Diego,  

Tichuanoje 

             

60,20 

2.3.  

 

Gabija Paulauskaitė 

 

 

 

Dalyvavimas ir prisidėjimas kuriant,  

bei išlaikant ilgametę tradiciją  

turinčią, Europos architektūros  

studentų asamblėją. 

                                                                    

            

50,80 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta mobilumo stipendija, privalo 

ne vėliau kaip iki 2024 m. rugsėjo 13 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai užpildytą 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos gavėjui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Regionų administracinio 

teismo Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

   
 

 

Tarybos pirmininkė                   Asta Pakarklytė 

 

 


